informações prestadas por essa Coordenação (doc. 1346360), autorizo a dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob o nº 134/2024, em favor da empresa
GRAFICA VIVART E COMUNICACAO VISUAL LTDA, CNPJ nº 30.468.377/0001-30, pelo preço total de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais),
conforme proposta 1338198; com prazo de execução/entrega de 10 dias úteis, conforme item 3.4 do Termo de Referência, para  prestação de serviços de
impressão de 50 cartazes A2 (42,0 x 59,4 cm) em adesivo vinílico leitoso ou fosco 4x0 e acabamento com refile, aplicado em PVC de 3mm, com fita dupla face